

Rawa Byg ApS

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 81 16 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Adrian Rawa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rawa Byg ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 81 16 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Adrian Rawa, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggesupport og konstruktion samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.625.752 kr. mod 2.859.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 976.524 kr. mod 579.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.625.752	2.859.320
1 Personaleomkostninger	-3.335.110	-2.083.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-22.000
Driftsresultat	1.268.642	753.725
Øvrige finansielle omkostninger	-11.266	-7.824
Resultat før skat	1.257.376	745.901
2 Skat af årets resultat	-280.852	-166.144
Årets resultat	976.524	579.757
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	56.500
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	919.324	466.057
Disponeret i alt	976.524	579.757

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>41.047</u>	<u>63.047</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.047</u>	<u>63.047</u>
4	Deposita	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.047</u>	<u>83.047</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.278.612	362.570
	Periodeafgrænsningsposter	<u>148.781</u>	<u>129.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.427.393</u>	<u>491.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.118.652</u>	<u>1.319.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.546.045</u>	<u>1.811.615</u>
	Aktiver i alt	<u>3.597.092</u>	<u>1.894.662</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.754.385	835.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.794.385</u>	<u>932.261</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.883	115.966
Selskabsskat	228.852	166.144
Anden gæld	1.244.972	680.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.802.707</u>	<u>962.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.802.707</u>	<u>962.401</u>
Passiver i alt	<u>3.597.092</u>	<u>1.894.662</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	835.061	57.200	932.261
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	919.324	0	919.324
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
	<u>40.000</u>	<u>1.754.385</u>	<u>0</u>	<u>1.794.385</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.239.116	2.054.274
Andre omkostninger til social sikring	95.994	29.321
	3.335.110	2.083.595
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	280.852	166.144
	280.852	166.144
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	110.000	110.000
Kostpris 31. december 2022	110.000	110.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-46.953	-24.953
Årets afskrivninger	-22.000	-22.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-68.953	-46.953
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 41.047	 63.047
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december 2022	10.000	20.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 10.000	 20.000

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 186 t.kr.
